Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

                      ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ
   Выдвижение кандидатур для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв
составов участковых комиссий
В соответствии  п.4 ст.27 Федерального Закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.4 ст. 26 Кодекса Республики Башкортостан о Выборах, Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для назначения членом участковой избирательной комиссии следующие кандидатуры:
на  Нижнезаитовский  избирательный участок

Суфиянову Гульназ Канбаловну, Администрация сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, управляющий делами
2. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса  следующие кандидатуры:
на Нижнезаитовский избирательный участок

Бикаеву Лейсан Рамизовну, Администрация сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, специалист 1 категории
3. Поручить  управляющей делами Суфияновой Г.К. представить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан до 11 мая 2018 года.
Глава сельского поселения
Нижнезаитовский сельсовет                                                                 И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово

28.04.2018
№ 30/248